
Analytický briefing EPI situace 
COVID-19

26. května 2021

16:30 hod



Aktuální situace v ČR k 25. 5. 2021 (23:59)

2

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Potvrzené případy 7denní incidence 
(počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

Kategorie
Počet případů za předchozí 

den
Denní průměr
(průměr 7 dnů)

Celkem 65 +

37.5 21.4

Celkem  + 658 573 Počet okresů – 7denní incidence 

65 + +79 65 0–50 případů >51–100 >100 případů

6 až 15 let + 117 87 64 11 2

Celkový souhrn
14denní incidence 

(počet případů za 14 dní na 100 tisíc obyvatel)

Potvrzené případy – celkem 1 659 433 Celkem 65 +

Potvrzené případy (65+) 260 236 100.3 57.9

Vyléčení 1 614 405 Počet okresů >250 případů na 100 tis. obyvatel

Počet úmrtí 30 054 0

Testování Hospitalizace 

PCR testy Antigenní testy JIP CELKEM 

+ 17 055
[7 201 522]

+ 165 907
[16 310 022] 156 741

Kumulativní počet provedených 
testů za 7 dní

▪ Hospitalizovaní tvoří 4,9 % z celkem pozitivních.
▪ Těžký průběh onemocnění a na JIP je hlášeno u 156 osob, 58x UPV, 3x ECMO. 
▪ Celkem 35 nově přijatých pacientů. Průměrný věk nově přijatých pacientů činí 63 let.
▪ Těžký stav je hlášen u 1 nově přijatých pacientů, stav střední je hlášen 25x.
▪ Nejvíce příjmů bylo v následujících krajích: MSK (10), ZLK (8), JMK (5).

PCR testy 132 639

Antigenní testy 1 165 011
Počet provedených testů za 7 dní/100 tis. ob.

PCR testy 1 239



Celkové shrnutí počtu případů za předchozí den

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Počty případů dle věkových kategorií

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Vývoj denních počtů případů a 7denního klouzavého průměru 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Průměrný počet případů 

Pozn.: 

Aktuální 7denní 

klouzavý průměr má 

hodnotu  

573

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



7denní klouzavý průměr ve věkové kategorii 65+

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Denní počty a 7denní klouzavý průměr podílu případů věkové 
kategorii 65+

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Vývoj 7denní incidence za posledních 30 dnů
(počet případů hlášených za 7 dní přepočtených na 100 tisíc obyvatel)

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Vývoj 7denní incidence 
(počet případů za 7 dní v přepočtu na 100 tisíc obyvatel) - kraje

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Vývoj 7denní incidence 
(počet případů za 7 dní v přepočtu na 100 tisíc obyvatel)

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Srovnání počtů případů v jednotlivých dnech týdne za poslední 3 
týdny

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



VÝVOJ 7DENNÍHO KLOUZAVÉHO PRŮMĚRU

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



% nárůst/pokles 7denního klouzavého průměru

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Přehled situace v jednotlivých krajích - celkem

(incidence za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Týdenní změny (nárůst/pokles)

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Název kraje

Počet 

případů

za 7 dní

Počet 

případů

za 14 dní

Hlavní město Praha 530 1 263

Středočeský kraj 402 1 202

Jihočeský kraj 326 912

Plzeňský kraj 185 401

Karlovarský kraj 31 110

Ústecký kraj 324 905

Liberecký kraj 228 511

Královéhradecký kraj 96 256

Pardubický kraj 150 416

Kraj Vysočina 237 683

Jihomoravský kraj 557 1 429

Olomoucký kraj 366 819

Zlínský kraj 381 977

Moravskoslezský kraj 728 1 863

Celkem 4557 11 762% nárůst/pokles srovnání počtu případů za prvních 7 dní s případy hlášenými za posledních 7 dní ve 14denním hodnocení tj. (1 až 7 den vs. 8 až 14 den)



Přehled situace v jednotlivých okresech (incidence za 7 dní) 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Počet testů PCR a pozitivních případů za posledních 30 dní



Vývoj počtu celkově hospitalizovaných/JIP v čase

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Stav hospitalizací - souhrn

Celkový souhrn situace v ČR 

▪ Celkem hospitalizovaných bylo včera 741.

▪ Hospitalizovaní tvoří 4,9 % z celkem pozitivních.

▪ Těžký průběh onemocnění a na JIP je hlášeno u 156 osob, 58x UPV, 3x ECMO. 

▪ Podíl osob v těžkém stavu z celkového počtu hospitalizovaných je 18,1 %.

Nově přijatí pacienti

▪ Celkem 35 nově přijatých pacientů. Průměrný věk nově přijatých pacientů činí 63 let.

▪ Těžký stav je hlášen u 1 nově přijatých pacientů, stav střední je hlášen 25x.

▪ Nejvíce příjmů bylo v následujících krajích: MSK (10), ZLK (8), JMK (5).

Nově propuštění pacienti

▪ Za 25.05.2021: celkem 75 propuštěných pacientů.

▪ Za 24.05.2021: celkem 134 propuštěných pacientů.

▪ Za 23.05.2021: celkem 21 propuštěných pacientů.

Zátěž dle krajů a nemocnic

▪ Nejvíce pacientů je v následujících krajích (z toho na JIP): ZLK 121 (15), MSK 118 (19), JMK 111 (26).

▪ UPV potřebuje nejvíce pacientů v ULK 76 (14), MSK 118 (9), OLK 40 (7).

▪ ZZ s více jak 30 pacienty: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (51).

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Stav hospitalizací – kapacity IP

Dostupné kapacity dle dispečinku IP

▪ UPV - volná kapacita (700 lůžek), tj. 31,5 % celku. ECMO - volná kapacita (63 přístrojů), tj. 70,8 % celku.

▪ JIP lůžka (HFNO+UPV): volná kapacita COVID+ 976 lůžek (+ volná kapacita pro COVID- pacienty 688 lůžek).

▪ Stand. lůžka s O2: volná kapacita COVID+ 1 641 lůžek (+ volná kapacita pro COVID- pacienty 4732 lůžek).

Podíl (%) celkové kapacity JIP obsazené pacienty s COVID

▪ ČR: 156 pacientů na JIP - 4,1 % celkové kapacity JIP

▪ Hlavní město Praha: 17 pacientů na JIP - 2,0 % celkové kapacity JIP

▪ Středočeský kraj: 11 pacientů na JIP - 4,0 % celkové kapacity JIP

▪ Jihočeský kraj: 5 pacientů na JIP - 3,2 % celkové kapacity JIP

▪ Plzeňský kraj: 6 pacientů na JIP - 2,3 % celkové kapacity JIP

▪ Karlovarský kraj: 1 pacientů na JIP - 1,2 % celkové kapacity JIP

▪ Ústecký kraj: 29 pacientů na JIP - 10,2 % celkové kapacity JIP

▪ Liberecký kraj: 7 pacientů na JIP - 6,0 % celkové kapacity JIP

▪ Královéhradecký kraj: 5 pacientů na JIP - 2,0 % celkové kapacity JIP

▪ Pardubický kraj: 3 pacientů na JIP - 2,4 % celkové kapacity JIP

▪ Kraj Vysočina: 2 pacientů na JIP - 1,7 % celkové kapacity JIP

▪ Jihomoravský kraj: 26 pacientů na JIP - 6,4 % celkové kapacity JIP

▪ Olomoucký kraj: 10 pacientů na JIP - 4,9 % celkové kapacity JIP

▪ Zlínský kraj: 15 pacientů na JIP - 8,9 % celkové kapacity JIP

▪ Moravskoslezský kraj: 19 pacientů na JIP - 3,5 % celkové kapacity JIP 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Přehled provedených očkování

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR



Situace v hl. městě Praha k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Potvrzené případy (nové/kumulativní)
Průměrný denní počet

(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů)

+ 73 [184 895] 66

Počet případů za 7 dní Případy na 100 tis. obyv./7 dní

464 34,8

Počet případů v kategorii 65+ (nové)
Průměr případů za 7 dní v kategorii 

65+

+ 3 5

Vyléčení

180 604

Celkový počet úmrtí Aktuální počet hospitalizovaných/JIP

2 716 73/17

Počet PCR testů za předchozí den 4 910



Aktuálně řešené významné události
(nově hlášené a aktualizované v posledních 24 hodinách)

Zdroj dat: CFA

Masarykova kolej-Nová událost

6 potvrzených případů

▪ Dne 24.5.2021 byla HSHMP nahlášena 4 onemocnění Covid-19 u zahraničních studentů ČVUT, ubytovaných na Masarykově koleji,

všichni pozitivně RT-PCR testováni 20.5. Další 2 studenti zde ubytovaní byli pozitivně RT-PCR testováni dne 21.5. a 24.5.

▪ Ve spolupráci s vedením koleje bylo zjištěno, že na koleji se uskutečnila dne 14.5.2021 ve večerních a nočních hodinách párty, které

se tyto pozitivní osoby účastnily. Následně bylo dohledáno dalších 16 zahraničních studentů, kteří se též účastnili této akce a

poslední rizikový kontakt s pozitivními osobami měli 20.5. (spolubydlící)



Situace ve Středočeském kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Středočeský kraj 59 43 65 22 12 81 45

Benešov 11 1 7 1 0 9 1

Beroun 0 6 4 1 0 3 9

Kladno 8 6 8 2 2 7 3

Kolín 1 2 2 2 0 5 3

Kutná Hora 6 4 5 0 0 8 2

Mělník 4 6 4 0 1 2 3

Mladá Boleslav 4 1 3 1 0 8 3

Nymburk 6 3 7 5 1 9 3

Praha-východ 4 6 6 2 2 5 4

Praha-západ 5 5 17 5 5 17 9

Příbram 9 2 2 2 0 2 4

Rakovník 1 1 0 1 1 6 1



Popis situace v STČ

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Potvrzené případy (nové/kumulativní)
Průměrný denní počet

(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů)

+44 [230 591] 47

Počet případů za 7 dní Případy na 100 tis. obyv./7 dní

326 23,3

Počet případů v kategorii 65+ (nové)
Průměr případů za 7 dní v kategorii 

65+

+ 4 4

Vyléčení

225 625

Celkový počet úmrtí Aktuální počet hospitalizovaných/JIP

3 415 29/11

Počet PCR testů za předchozí den 2 460



Situace v Moravskoslezském kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Moravskoslezský kraj 109 115 80 72 26 124 93

Bruntál 1 3 6 3 2 5 4

Frýdek-Místek 20 23 11 12 0 26 19

Karviná 26 20 15 15 0 27 18

Nový Jičín 12 10 12 2 0 11 4

Opava 18 27 18 15 9 27 11

Ostrava-město 32 32 18 25 15 28 37



Popis situace v MSK

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

Potvrzené případy (nové/kumulativní)
Průměrný denní počet

(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů)

+93 [178 362] 88

Počet případů za 7 dní Případy na 100 tis. obyv./7 dní

619 51,9

Počet případů v kategorii 65+ (nové)
Průměr případů za 7 dní v kategorii 

65+

11 9

Vyléčení

172 236

Celkový počet úmrtí Aktuální počet hospitalizovaných/JIP

3 492 118/19

Počet PCR testů za předchozí den 2 275



Aktuálně řešené významné události
(nově hlášené a aktualizované v posledních 24 hodinách)

Zdroj dat: CFA

ZŠ Komenského Odry-Nová událost

3 potvrzené případy

▪ První případ zaznamenán dne 12.5.2021 - žákyně S.S. 6.B, první klinické příznaky dne 11.5.2021 TT 38°C, bolest hlavy, bolest očí. dne 10.5.2021 celý den ve

škole v kolektivu - kolektiv zajištěn (celkem do karantény 21 žáků).

▪ Druhý případ zaznamenán den 17.5.2021 - žák J.CH. 6.B, první klinické příznaky dne 15.5.2021 rýma - díky spolužačce již v byl karanténě.

▪ Třetí případ zaznamenán dne 17.5.2021 - žák M. T. D. 6.B, první klinické příznaky dne 15.5.2021 kašel, bolest v krku - díky spolužačce již byl v karanténě.

▪ Nyní v Karanténě 19 žáků

MŠ Petřvald, K muzeu-Nová událost

3 potvrzené případy

▪ 1. případ - dítě, kontakt s pozitivním otcem, potíže od 13.5.2021, naposledy ve školce 13.5.2021, odběr 15.5.2021.

▪ Do karantény a na odběry odesláno 18 dětí a 2 učitelky.

▪ 2. případ - dítě, kontakt s 1. případem, potíže od 16.5.2021, odběr 17.5.2021

▪ 3. případ - dítě, kontakt s 1. případem, potíže od 16.5.2021, odběr 18.5.2021



Situace v Jihomoravském kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Jihomoravský kraj 112 60 84 31 41 61 78

Blansko 5 6 9 6 1 7 7

Brno-město 30 8 25 2 21 12 23

Brno-venkov 25 19 18 6 6 16 20

Břeclav 8 2 10 0 1 3 9

Hodonín 15 4 9 6 2 13 8

Vyškov 9 10 4 7 4 4 6

Znojmo 20 11 9 4 6 6 5



Situace v Olomouckém kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Olomoucký kraj 81 54 47 13 27 58 58

Jeseník 1 0 0 0 0 1 2

Olomouc 32 18 12 1 10 8 10

Prostějov 11 9 8 0 4 10 7

Přerov 12 5 13 5 2 13 13

Šumperk 25 22 14 7 11 26 26



Situace v Jihočeském kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Jihočeský kraj 66 47 67 24 6 35 68

České Budějovice    33 12 31 9 6 18 31

Český Krumlov       7 15 13 5 0 6 15

Jindřichův Hradec  4 2 2 3 0 2 2

Písek               6 5 3 3 0 4 7

Prachatice          6 5 6 0 0 2 5

Strakonice          5 4 4 1 0 2 7

Tábor               5 4 8 3 0 1 1



Situace v Plzeňském kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Plzeňský kraj 29 29 25 8 10 42 34

Domažlice 2 0 0 1 1 6 1

Klatovy 1 5 9 1 0 3 5

Plzeň-město 13 7 6 1 6 12 14

Plzeň-jih 3 4 3 0 2 1 1

Plzeň-sever 1 5 0 0 0 6 4

Rokycany 8 8 5 1 1 12 8

Tachov 1 0 2 4 0 2 1



Situace v Karlovarském kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Karlovarský kraj 3 1 5 0 0 2 2

Cheb 1 1 0 0 0 0 0

Karlovy Vary 2 0 5 0 0 1 1

Sokolov 0 0 0 0 0 1 1



Situace v Ústeckém kraji k 25. květnu 2021

35

Bautzen

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Ústecký kraj 56 45 43 14 20 65 52

Děčín               14 12 10 3 1 25 13

Chomutov            7 4 4 1 7 7 15

Litoměřice          11 3 13 0 1 8 10

Louny               1 2 5 1 1 1 0

Most                10 9 3 5 7 10 1

Teplice             7 9 4 1 1 6 8

Ústí nad Labem      6 6 4 3 2 8 5



Situace v Libereckém kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Liberecký kraj 38 47 43 16 12 36 34

Česká Lípa 25 31 22 9 0 14 9

Jablonec n. Nisou 2 4 7 1 2 6 10

Liberec 10 12 12 6 10 15 13

Semily 1 0 2 0 0 1 2



Situace v Královéhradeckém kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Královehradecký kraj 8 19 11 10 9 9 12

Hradec Králové 3 11 4 2 5 5 4

Jičín 0 2 0 0 0 1 1

Náchod 1 3 2 8 3 0 2

Rychnov nad Kněžnou 4 3 4 0 0 2 4

Trutnov 0 0 1 0 1 1 1



Situace v Pardubickém kraji k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Pardubický kraj 22 19 25 3 2 23 27

Chrudim 3 4 8 1 1 4 11

Pardubice 8 5 4 2 1 4 5

Svitavy 5 7 9 0 0 6 4

Ústí n. Orlicí 6 3 4 0 0 9 7



Situace v kraji Vysočina k 25. květnu 2021

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Kraj Vysočina 47 44 44 11 4 28 14

Havlíčkův Brod  11 9 8 1 0 7 0

Jihlava             14 6 12 4 3 9 1

Pelhřimov           3 5 8 1 0 10 0

Třebíč              13 6 8 2 1 0 5

Žďár nad Sázavou    6 18 8 3 0 2 8



Situace ve Zlínském kraji k 25. květnu 2021

40
Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR

7denní incidence (počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel)

19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021 22.05.2021 23.05.2021 24.05.2021 25.05.2021

ČR 777 679 669 333 196 698 658

Zlínský kraj 51 87 51 48 5 65 68

Kroměříž 6 13 6 5 0 3 16

Uherské Hradiště 9 13 14 8 4 13 21

Vsetín 19 32 12 16 1 14 18

Zlín 17 29 19 19 0 35 13



Aktuálně řešené významné události
(nově hlášené a aktualizované v posledních 24 hodinách)

Zdroj dat: CFA

ZŠ OKRUŽNÍ- Nová událost

5 potvrzených případů

▪ K dnešnímu dni evidujeme v zařízení Základní škola Zlín Okružní 5 případů Covid-19 pozitivity u žáků 4. třídy. Potvrzena britská mutace.

ZŠ KUNOVICE-Nová událost

3 potvrzené případy

▪ K dnešnímu dni evidujeme v zařízení Základní škola Zlín Okružní 5 případů Covid-19 pozitivity u žáků 4. třídy. Potvrzena britská mutace.



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace

42

Země
Počet případů za 
předchozí den: 

Další informace 

Německo +2 626

Zdroj dat: RKI, situační zpráva 



7denní incidence - spolkové země - Německo

Zdroj dat: RKI



Situace v příhraničí s Německem

Zdroj dat: RKI, ÚZIS

Bundesrepublik 

Deutschland

Česká Republika



45

Situace v příhraničí s Německem

Zdroj dat: RKI, ÚZIS

Bundesrepublik 

Deutschland

Česká Republika



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace

Země
Počet případů za 
předchozí den: 

Další informace 

Rakousko +445

Zdroj dat: AGES, situační zpráva 



7denní incidence - spolkové země - Rakouskou

Zdroj dat: AGES



48

Situace v příhraničí s Rakouskem

Zdroj dat: AGES/EMS, ÚZIS

Republik 

Österreich

Česká Republika



Horní Rakousy – počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel



Dolní Rakousy  – počet případů za 7 dní na 100 tisíc obyvatel



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace

51

Zdroj dat: Ministerstwo zdrowia, situační zpráva 

Země
Počet případů za 
předchozí den: 

Další informace 

Polsko + 1 267



7denní incidence – Polská vojvodství 



7denní incidence – česko-polské příhraničí



7denní incidence – Slezské vojvodství



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace

55

Zdroj dat: korona.gov.sk, situační zpráva 

Země
Počet případů za 
předchozí den: 

Další informace 

Slovensko + 190



7denní vývoj situace na Slovensku

Zdroj dat: covid-19.nczisk.sk/



Situace na Slovensku

Zdroj dat: korona.gov.sk



7denní incidence – kraje - Slovensko

Zdroj dat: korona.gov.sk



Situace v příhraničí se Slovenskem

Zdroj dat: korona.gov.sk

Slovenská Republika

Česká Republika



Informace k mutacím



Informace k mutacím



Informace k mutacím



Výskyt tzv. britské varianty



Výskyt tzv. jihoafrické varianty



Výskyt tzv. brazilské varianty



Výskyt tzv. Indické varianty


